AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 002/2.015
Processo Administrativo Nº. 060 / 2.015

OBJETO: Contratação de empresa especializada na Prestação de Serviço de
Transporte Mediante Locação de Veículos Leves, e Adaptado para
Cadeirante, com motorista, combustível e rastreador, quilometragem livre,
em condições de trafegar dentro e fora do município, conforme quantidades e
especificações constantes dos Anexos “I” e “III” do Edital.

REF.: RECURSO ADMINISTRATIVO

 A Comissão Permanente de Licitações torna público a quem
possa interessar que, para fins de cumprimento das disposições contidas no
artigo 109, inciso I, letra “a” da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações, bem
como as disposições contidas no edital que em 19/10/2015 às 15h:08min., a
empresa TRANSREBOUÇAS TRANSPORTES LTDA. EPP inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 01.528.464/0001-38 protocolou recurso administrativo
contra decisão da Comissão Permanente de Licitações que a inabilitou,
requerendo, ao final, a reforma da decisão.

A cópia do recurso administrativo ficará disponível para retirada

pelos interessados, se assim entenderem necessário, para contrarrazões
dentro do prazo legal estabelecido pelo diploma que rege a presente licitação.

Comissão Permanente de Licitações
Fone: (011) 4154-8600

Santana de Parnaíba, 20 de outubro de 2.015

VINÍCIUS BUGLIA DA SILVA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

PRESIDENTE